
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2024                                     г. Мичуринск                                                 №991

О внесении изменений в состав комиссии по планированию проведения работ
по содержанию, ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог
местного значения на территории муниципального образования городского
округа - город Мичуринск Тамбовской области, утверждённый постановлением
администрации города от 05.08.2022  №1525 (с изменениями, внесенными
постановлением от 02.02.2024 № 186)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по планированию проведения
работ по содержанию, ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог
местного значения на территории муниципального образования городского
округа – город Мичуринск Тамбовской области, утверждённый постановлением
администрации города от 05.08.2022 №1525 (с изменениями, внесенными
постановлением от 02.02.2024 № 186):

1.1 вывести из состава комиссии Кобозеву Алёну Александровну,
секретаря комиссии;
          1.2 ввести в состав комиссии Головину Дарью Андреевну - ведущего
специалиста отдела по дорожной деятельности управления городского
хозяйства администрации города, секретарём комиссии.
          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области                                         А.А. Михайлов

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


Заместитель главы
администрации города                                                                   М.Г. Балашов

И.о. начальника юридического
управления администрации города                                              Н.Н. Иноземцева

И.о. начальника управления городского
хозяйства администрации города                                                 В.М. Белоусов

Исполнитель:
Головина Д.А.
т. 5-02-87

Контроль:
Скрылёва Г.В.






	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

